



9 772 008 394 009



حاشیه‌های پر فراز و نشیب جلسه هیئت دولت

## از وعده دوباره احمدی‌نژاد برای مصاحبه مطبوعاتی تا نظر فوتبالی رئیس دولت

صفحه ۲

### جریان یک حمایت

## نامه جعلی است یا واقعی

بزرگ است، امضا کردند.

توکلی ادامه داد: تعدادی از نمایندگان هم اعلام کردند که بحث حمایت از این قاضی نبوده و فقط به خاطر تغییر ساختار تأمین اجتماعی این نامه را امضاء کردند و حتی یکی از نمایندگان گفته که کالا این نامه را امضاء نکرده است.

نماینده تهران خطاب به هیئت رئیسه مجلس گفت: برای مجلس خیلی بد است که اعلام شود، عده‌ای از نمایندگان از یک نفر که به این درجه از اتهام بزرگ رسیده، حمایت کنند؛ البته من فکر نمی‌کنم که نمایندگان چنین کاری کرده باشند، بر همین اساس هیئت رئیسه باید از ابروی مجلس دفاع کند.

وی اضافه کرد: ۳ نفر از طرف تأمین اجتماعی به مجلس می‌آیند و با رو دربایستی از مجلس امضا می‌گیرند، البته این مسئله مهمی است و حتی پیامبر هم از اینکه به میهمانشان بگوید وقت ندارد رو دربایستی است.

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر توکلی گفت: نکته‌ای را که شما گفتید برخی دوستان دیگر هم به من گفتند که اصلا تحت این عنوان امضایی نکرده‌اند. وی افزود: برخی نمایندگان هم گفتند که عنوان این نامه چیز دیگری بود.

توکلی خطاب به لاریجانی گفت: امضاهایی که در این نامه شده را اعلام کنند. لاریجانی ادامه داد: نمایندگان توجه داشته باشند که در این گونه امور فقط به اعتماد سخنان گوینده امضا نکنند و درباره آن دستگاهی هم که چنین خطی‌ی کرده و این کار را دنبال کرده است پیگیری می‌کنیم تا برخورد لازم صورت بگیرد، چرا که افرادی را به مجلس می‌فرستند که تحت عنوان دیگر امضا می‌گیرند، ولی تحت عنوان دیگر منعکس می‌کنند.

#### واکنش تندروح‌الامینی به‌نامه تشکر از مرتضوی

در خارج از مجلس نیز خسر حمایت جمعی از نمایندگان از قاضی‌ی مرتضوی جنجال برانگیز بود، در همین رابطه روز یکی از قربانیان حادثه کهپریز ک در واکنش به نامه تشکر برخی نمایندگان مجلس نهم از رئیس جمهور بدلیل ابقای سعید مرتضوی در سازمان تأمین اجتماعی گفتنای کاش این نامه به همراه اسامی امضا کنندگان آن برای اطلاع بیشتر افکار عمومی منتشر شود.

به گزارش مهر عبدالجسین روح الامینی با اشاره به سخنان سخنگوی قوه قضایه در مورد پرونده کفتری مرتضوی مبنی براینکه «فعااهش تقدیم شده و به زودی پرونده به دادگاه می‌رود»، گفت: ما همچنان برای برگراری دادگاه وی و سایر قضات تملیق شده مرتبط با پرونده کهپریزک روز شماری می‌کنیم.

پدر محسن روح الامینی از قربانیان حادثه کهپریزک همچنین در پایان تذکری از آیت الله جوادی را در خصوص این پرونده یادآور شد و خاطرنشان کرد: در دیداری که خانواده ما در تابستان سال ۸۸ خدمت امامت‌الله جوادی املی رسید؛ ایشان در بخشی از سخنان خود گفتند

#### تتور داغ مسابقات لیگ برتر در آخرین روز تابستان

## سربازان سرهنگ در قلعه آبی!

<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>برنامه کامل دیدارهای هفته نهم لیگ برتر:</div></div></div>	
<b> فردا </b>	
سایا - پیکان ساعت ۱۷:۲۵	
نفت - سیاه‌ساعت ۱۷:۴۵	
داماش - راه‌هن ساعت ۱۶:۳۰	
تراکتورسازی - گهرساعت ۱۶:۳۰	
مس - ذوب آهن ساعت ۱۸	
الومینیوم-نفت ایلان ساعت۱۸:۰۵	
استقلال-فجرسیپاس ساعت۱۸:۳۰	
فولاد - ملوان ساعت۱۸:۴۵	
<b> یکشنبه دوم مهر </b>	
سیاهان - پرسپولیس ساعت ۱۸:۳۰	

۱ سیاست روز گزارش می دهد:

#### اخبار ضد و نقیض درباره نرخ ارز مرجع

■ پنج‌شنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۱
۲ ذی‌القمده ۱۳۳۳
■ سال دوازدهم
■ شماره۲۱۷۰
■ صفحه ۸
■ قیمت:۵۰۰ تومان

### جریان یک حمایت

# نامه جعلی است یا واقعی

همین صفحه

### اعتراف جمعی از دانشمندان و کارشناسان زبده آمریکایی

## سامانه موشکی آمریکا

## توان مقابله با موشک‌های ایران را ندارد

در ادامه اعتراف‌ها به توان دفاعی ایران جمعی از دانشمندان و کارشناسان زبده آمریکایی در گزارشی اعلام کردند که آمریکا نمی‌تواند با سامانه ضدموشکی فعلی خود در مقابل حملات موشکی ایران ایستادگی کند.

اندیشکده «شورای اتلانتیک» در مقاله‌ای به قلم «خورخه بنیتز»، می‌نویسد: سامانه ضدموشکی آمریکا دچار نقایص جدی است و به همین دلیل توان مقاومت در مقابل حملات موشک‌های دوربرد ایران را ندارد. دانشمندان پیشنهاد کرده‌اند این سامانه را کلاً خراب و سامانه‌ای پیشرفته‌تر از نو سازند. به گزارش «ویلیام جی. برود» از «تیویورک تایمز»: گروهی از دانشمندان برجسته و کارشناسان نظامی پس از دو سال کار برای «شورای پژوهش‌های ملی» به این نتیجه رسیدند که تجهیزات محافظتی کشور در مقابل حملات موشکی دچار نقایص عمده است که آمریکا را نسبت به برخی حملات دوربرد آسیب‌پذیر کرده است.

این گروه در گزارشی که منتشر ساخته به رئیس جمهور آمریکا پیشنهاد داده که با گسترش سامانه‌ای که از جرج دبلیو. بوش به او به ارث رسیده و کنار گذاشتن بخش نهایی راهبرد ضدموشکی، که در سال ۲۰۰۹ از آن پرده‌برداری شد، شیوه کار را تغییر دهد. این هیئت دانشمندان گفته که رئیس جمهور می‌تواند با این کار سامانه‌های دفاعی کشور را بهبود بخشد تا بر آن نوع از حملات موشکی دوربرد، که ممکن است ایران در فکر توسعه‌شان باشد، فائق آینداین نخستین باری است که شورای پژوهشی که باوزی آکادمی ملی علوم است، به ارزیابی برنامه‌های کلی کشور برای دفاع در مقابل حملات موشکی پرداخته است. این شورا که کنگره آن را ایجاد کرده تا توصیه‌های علمی و فنی خود را به اطلاع دولت برسانند، متشکل از زبده‌ترین دانشمندان است. هیئت ۱۶ نفری مستعمل بر دانشمندان، مهندسان و کارشناسان تسلیحاتی دانشگاه‌ها، گروه‌های پژوهشی و آزمایشگاه‌های دولتی است، از جمله آزمایشگاهی در لیورمور ایالت کالیفرنیا که روی تسلیحات هسته‌ای کار می‌کند.

این اعتراف ها در حالی صورت گرفته است که نماینده آمریکا در سازمان ملل متحد با تشریح روابط آمریکا و اسرائیل تاکید کرد همه گزینه ها درباره ایران روی میز است.شبکه تلویزیونی فاکس نیز آمریکا در گفتگو با سوزان رایس نماینده آمریکا در سازمان ملل متحد دیدگاههای او را درباره مسائل خاورمیانه جوپا شد. رایس گفت: آمریکا برای جلوگیری از ادامه فعالیت هسته‌ای ایران هرکاری که لازم باشد انجام خواهد داد. همه گزینه ها روی زمین قرار دارد.

صفحه ۳

فنته‌انگیزی جدید غرب با انتشار کاریکاتورهای موهن پس از ساخت فیلم ضد اسلامی

### فرانسه پرچم اسلام‌ستیزی را از آمریکا تحویل گرفت

صفحه ۷

رسانه‌های دوم خردادی فاسد که می‌خواستند این مملکت را به فنا ببرند طبق قانون مجازات کرد، ما دفاع می‌کنیم از کسی که تا این لحظه قوه قضائیه یک حکم بر برات او داده است. وی اضافه کرد: آقای که فرزندش در این قضایا صدمه دیده، درخواست تجدید نظر کرده، قوه قضائیه فصل الخطاب است و هر چند هم ممکن است خطا کند و یک نمونه خطایش هم همین است. نماینده تهران خطاب به ریاست قوه قضائیه گفت: آقای قوه قضائیه چند بار برخلاف قانون اساسی هتک حرمت افراد بشود و مجازات نکند.

کوچک زاده ادامه داد: من منتظر هشتم بیستم به این قانون باور دارید یا خیر؟ آیا به قاضی این مملکت می‌شرف گفتن به اتهام که اینکه قول شرف داد و عمل نکرد هتک حرمت است یا نیست؟ وی افزود: نماینده مجلس با پسر شهید مطهری گفت پوپوز، این هتک حرمت هست یا نیست اگر هست کی محاکمه می‌کنید؟

کوچک زاده گفت: چرا دیم دم از قانون می‌زنید و با بی قانونی به مردم توهین می‌کنید؟ وی خطاب به نادران خاطرنشان کرد: آقای نادران می‌دانید چرا از ۲۵۰۰ تومان شده است یک دلایش این است که دوست دارید با قاضی مرتضوی و مشایی و … دعوا کنید، شما ۴ تا حرف اقتصادی بزن.

در این لحظه محمدرضا باهنر نایب رئیس مجلس که قصد داشت سخنان کوچک زاده را قطع کند گفت: صحبت‌های شما باعث احترام ایجاد ماده ۷۷ برای دیگران می‌شود حق تلذریه زده دیگران توهین کنید از خودتان دفاع کنید.

کوچک زاده خطاب به باهنر گفت: سخنان من به مذاق شما خوش نمی‌آید، عرض من این است که قانون اگر حاکم باشد هیچکدام از این اختلافات پیش نمی‌آید. وی افزود: البته می‌دانم این حرف‌ها برای من هزینه دارد اما در دل من درد وجود دارد. کوچک زاده اظهار داشت: همین متن صحبت‌های آقای لاریجانی در جلسه غیرعلنی مقابل من است بحث ما را رابطه با ارز بوده و ما ۳ بار آقای لاریجانی گفته که «دولت باید

سعی کند بازار از این گونه متلاطم نشود» یک بار هم گفت «ما و دوستان‌مان در کفترمان توجه کنیم چرا بکدیگر را بازی می‌دهیم». نماینده مردم تهران ادامه داد: چرا بکدیگر را بازی می‌دهیم چرا بنده حق ندارم زیر نامه تشکر از قاضی مرتضوی را امضا کنم ولی شما حق دارید آقای موسویان را جاسوس نامید و فرما هم اعلام برائت کنید.

#### نامه حمایت از مرتضوی مرموز است

با این وجود مسعود پزشکیان نماینده اصلاح طلب مجلس نهم به عصر ایران گفت: ما که در مجلس هستیم هم واقعا نمی‌دانیم که چه خبر است و آقایان چه می‌کنند. دیروز عده‌ای از مجلسی‌ها شدیداً معقد بودند که فریب خورده‌اند و البته عده‌ای دیگر به مانند مهدی کوچک زاده امضای خود را تأیید کردند.

پزشکیان افزود: کوچک زاده از محتوای نامه دفاع کرد. قرار شده است شرح نامه و اسامی تک تک امضا ها اعلام شود تا بعد از آن مشخص شود که چه کسانی با علم بر آنچه که در نامه نوشته شده بود، آن را امضاء کرده‌اند و چه چهره هایی واقعا فریب خورده‌اند و ناناسته از انتصاب مرتضوی تقدیر کرده‌اند.

این در حالی است که در آخرین لحظات ارسال صفحات روزنامه به چاپخانه، فکسی از سوی روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی به مطبوعات ارسال شد که در آن خبر حمایت نمایندگان از سعید مرتضوی را تکذیب کرد و محتوای نامه را خطاب به احمدی نژاد اعلام کرد.

او می‌شود. نکونام در این بازی باید مقابل رضا حقیقی هافبک پرتوان و جوان فجر قرار بگیرد. بازیکنی که می‌تواند خیلی از مشکلات خط هافبک تیم ملی را حل کند. نبرد نکونام و حقیقی در میانه میدان بیش از همه مورد توجه منتقدان تیم ملی است؛ منتقدانی که می‌گویند کی‌روش به اندازه کافی لیگ برتر را زیر نظر نمی‌گیرد.

شاگردان امیر قلمه‌نویی برای رسیدن به نزدیکی صدر فقط به سه امتیاز نیاز دارند. این تیم یک بازی عقب افتاده هم مقابل پیکان دارد. استقلال اگر بتواند از سد تیم جوان و پرتوان باوری بگذرد به رده دوم صعود خواهد کرد. اما جوانان جوانی و پیا و با انگیزه فرامع برابر بسیار بلندی برای آبی‌پوشان هستند. نبرد امیر قلمه‌نویی با محمود باوری که خود را امیر کبیر فوتبال ایران می‌داند دیدنی است.

عقب افتاده هم مقابل پیکان دارد. استقلال از سد تیم جوان و پرتوان باوری بگذرد به رده دوم صعود خواهد کرد. اما جوانان جوانی و پیا و با انگیزه فرامع برابر بسیار بلندی برای آبی‌پوشان هستند. نبرد امیر قلمه‌نویی با محمود باوری که خود را امیر کبیر فوتبال ایران می‌داند دیدنی است. در دیگر دیدار مهم این هفته نفت ، صدرنشین جدول رده‌بندی برابر صبا قرار می‌گیرد. شاگردان منصور ابراهیم زاده اسمال رونو به و رشد خود را حفظ کردند و توانستند که تا اینجای لیگ صدر جدول را از آن خود کنند. نفت سال گذشته نیز تا هفته‌های پایانی جزو سه تیم اول جدول بود، اما به بیکاره با چند نتیجه ضعیف تا رده پنجم پایین آمد و سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را تقدیم صبا کرد. اینک دو تیم نفت و صبا در حالی به مصاف یکدیگر می‌روند که تیم فمی در هفته گذشته تحت تاثیر یک خبر ناراحت کننده قرار گرفت. یحیی گل‌محمدی سرمربی این تیم که از ناراحتی قلبی می‌برد، هفته گذشته در جریان دیدار تیش برابر گهر دجله حمله قلبی شد و به بیمارستان منتقل شد. سرمربی صبا به همین دلیل و به توصیه پزشکان از هدایت این تیم فمی استعفا داد، ولی استعفاش مورد قبول مدیران باشگاه قرار نگرفت و او اینک باید در برابر نفوت روی نیمکت تیش بنشیند.

در سایر دیدارهای هفته نهم تیم‌های سایپا، داماش، تراکتورسازی، مس ، آلومینیوم و فولاد در خانه پذیرای رقیبا خواهند بود و آخرین دیدار این هفته نیز یکشنبه دوم مهر بین تیم‌های سپاهان و پرسپولیس برگزار می‌شود.

لیگ برتر جام خلیج فارس						
تیم	بازیها	برد	مساوی	باخت	تفاضل گل	امتیاز
۱	نفت	۸	۴	۱	۷	۱۵
۲	فجر سیاسی	۳	۴	۳	۹	۱۴
۳	سیاهان	۸	۳	۲	۵	۱۴
۴	صبا	۸	۲	۲	۵	۱۴
۵	سایپا	۸	۳	۳	۳	۱۴
۶	ملوان	۸	۴	۱	۳	۱۳
۷	تراکتورسازی	۸	۳	۱	۱	۱۳
۸	پیکان	۷	۳	۱	−۲	۱۳
۹	استقلال	۷	۳	۱	۳	۱۲
۱۰	راه آهن	۳	۳	۲	۱	۱۲
۱۱	داماش	۲	۳	۳	−۵	۹
۱۲	مس	۸	۲	۲	−۲	۸
۱۳	الومینیوم	۸	۱	۳	−۲	۷
۱۴	پرسپولیس	۷	۳	−۳	−۳	۷
۱۵	فولاد	۱	۳	۱	−۳	۶
۱۶	گهر دورود	۸	۱	۳	−۴	۶
۱۷	نفت ایلان	۸	۳	−۷	−۴	۶
۱۸	ذوب آهن	۸	۲	۶	−۸	۶